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Nombre y Apellidos

ARPON RUBIO, MIGUEL ANGEL
CASTILLO MATEO, MARIO

EZQUERRO LAZARO, BEATRIZ

GARCIA ANTOLIN, MARIA ARANZAZU
GOMEZ VERDE, ANGELA
LOPEZ-DAVALOS QUINTANILLA, REBECA
SANCHEZ GOMEZ, SILVIA

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

DNI

704"
QT4
Py
0002
8606
3406
Ty

Direccion General de Gestion Educativa

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260840001
261600001
260640002
261680002
260180001
260890002
260170001

Centro

26001122C
26003398C
26000919C
26002473C
26000257C
26002850C
26007768C

Cuer

0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597

Esp J

038
038
038
032
031
038
032

2/3

N B Centro
C.E.I.P. EDUARDO GONZALEZ GAL
C.R.A.DE LA CUENCA DEL NAJERIL
C.E.I.LP. CERVANTES
C.E.I.LP. GONZALO DE BERCEO
C.E.I.LP. ANTONIO DELGADO CALVt
C.E.I.P. DUQUESA DE LA VICTORIA
C.R.A. ALTO CIDACOS
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Especialidad

PRIMARIA

PRIMARIA

PRIMARIA

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
EDUCACION INFANTIL
PRIMARIA

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES



